
松本潤よりみなさまへ 

 

私がまだ新しい世界に足を踏み入れたばかりの頃、ファンのみなさんが私に温かい手を差し伸べ

てくださいました。それからの⻑い年月、多くの支えと励ましをいただきながら成⻑させてくださった

こと、心から感謝しております。この度、2024 年 5 月 30 日をもちまして、個人としては独立すること

を決意いたしました。 

思い返せば、10 代の頃から共に過ごしたスタッフのみなさんとの日々は、私にとって大切な宝物

です。その環境を離れ独立するというのは、正直なところ不安も大きいのですが、私自身の未来を

形作るためには必要な一歩だと感じています。特に思い出深いのは、最初の大舞台での経験で

す。緊張と興奮が入り混じる中で、スタッフのみなさんが見せてくれた無限のサポートと信頼は今も

私の力となっています。  

独立という新しい挑戦は、決して平たんな道ではありませんが、そこには新たな創造と夢の実現を

目指すチャンスが広がっています。今まで培ってきた経験とご縁を活かし、新たな出会いや体験を

通じて、さまざまな表現を探求していきたいと思います。これまで出会った人々の温かさや情熱は

今も私の創作活動の源となっています。これからも日々、その時その瞬間をインスピレーションの源

泉とし、これから作品に反映させていきたいと思います。  

6 月からは新たな舞台の稽古が始まります。新体制での新しいチャレンジを通じて、この舞台での

役柄に向き合い、新しい自分を見つけるために、これまで以上の努力を惜しまず取り組んでいきた

いと思います。  

嵐としてのエージェント契約は STARTO ENTERTAINMENT 社と継続しております。そちらの活動

にも変わらぬご支援をお願いしたいと思います。  

みなさまにとっても突然の発表となり、驚かれたことと思いますが、これを前向きな挑戦と捉え、今後

とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

松本 潤 

 


